
7 

UCHWAŁA NR XXXV/265/2009 

 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: - 33 228 447,89 

w tym: 

- dochody majątkowe - 4 395 083,00, 

- dochody bieżące w tym: -   28 833 364,89, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych od-

rębnymi ustawami - 4 193 156,00,  

- dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 250 000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 

 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: - 34 018 875,89 

W tym: 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych - 250 000,00, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych od-

rębnymi ustawami - 4 193 156,00,  

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - 5 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3, 

- wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy (Fundusz sołecki) –  313 471,00 

załącznik nr 13. 

 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 790 428,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: - 790 428,00 

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości - 1 297 428,00 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 507 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy 250 000,00 

w tym: 

1) ogólną w wysokości - 200 000,00; 

2) rezerwę celową przeznaczeniem na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego -  50 000,00. 

 

§ 7. Dotacje w wysokości 1 677 000,00 

w tym: 

1) przedmiotowe - 240 000,00 

2) podmiotowe -     697 000,00 

3) celowe -            740 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 8. Wydatki majątkowe w wysokości 3 776 720,00 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 9. Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w wysokości: 

- przychody - 449 000,00 

- wydatki -    486 300,00 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 



 

§ 10. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych w wysokości: 

- przychody - 1 058 000,00 

- wydatki -    1 057 800,00 

zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

§ 11. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w wysokości: 

- przychody - 70 000,00 

- wydatki -      79 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 9.  

 

§ 12. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi – załącznik nr 10. 

 

§ 13. Limity wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi – załącznik nr 11.  

 

§ 14. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności – załącznik nr 12. 

 

§ 15. Wydatki jednostek pomocniczych – Fundusz Sołecki – załącznik nr 13. 

 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Otmuchowa do: 

1. Do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w załączniku nr 11 – „Limit wy-

datków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012”. 

2. Do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest nie-

zbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwo-

tę 1 000 000,00 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w ramach danego działu: 

3a. dokonywania zmian planu wydatków bieżących w ramach działu w zakresie planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3b. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych. 

4. Do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5. Do udzielania zaliczek jednorazowych i stałych w wysokości nie przekraczającej 1 000,00 zł. 

6. Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania 

przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego rozdziału z zastrzeżeniem zmian powo-

dujących zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zmian powodu-

jących zwiększenie lub zmniejszenie planu wydatków majątkowych. 

 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 



 

 

 

 
 



 

 

 



 

 



 



 

 



 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



 

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 
 


